
ZARZĄDZENIE Nr /20 18
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia .
;krł?:(.C 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz użytkownika wieczystego nieru
chomości gruntowej Skarbu Państwa położonej w Skarżysku-Kamiennej oraz na
udzielenie bonifkaty w wysokości 80 % od ceny sprzedaży.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 32 ust. 1 a i art. 37 ust. 2 pkt S
oraz 68 ust. I pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo
ściami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 212 ze zm) zarządzam, co następuje:

1 Wyrażam zgodę na sprzedaż na rzecz użytkownika wieczystego tj. Para
fli Rzymsko-Katolickiej pod wezwaniem Niepokalanego Poczęcia Marii Panny w
Skarżysku-Kamiennej nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa położonej w
Skarżysku-Kamiennej, oznaczonej w ewidencji gruntów, w obrębie 0004 Kamien
na, jako działki Nr 111/10 o pow. 0,0198 ha, Nr 111/11 o pow. 0,1270 ha i Nr
ił t/12 o pow. 0,0603 ha oraz na udzielenie bonifikaty w wysokości 80 %„ od ceny
w/w sprzedaży.

2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w * t jest ważna do dnia
30 marca 2019 r.

3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Skarżyskiemu, jako orga
nowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/ - WOE\W L\\ Ę1OIS1U
-

I
t” I


